ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
                         СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                    ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

                                            РЕШЕНИЕ

от 22.04.2021 года № 191

Об исполнении бюджета муниципального
района «Советский район» Курской области
за 2020 год

В соответствии со статьей 264.6  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Советский район» Курской области  Представительное Собрание Советского района решило:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Советский район» Курской области за 2020 год по доходам в сумме 516469868,11 рубля, по расходам в сумме 485363767,87 рубля с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального района) в сумме 31106100,24 рубля и со следующими показателями:
1) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района «Советский район» Курской области за 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
2) по поступлению доходов в бюджет муниципального района «Советский район» Курской области за 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
3) по распределению бюджетных ассигнований за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района «Советский район» Курской области согласно приложению № 3 к настоящему решению;
4) по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района «Советский район» Курской области за 2020 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;
5) по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям, (муниципальным программам Советского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района за 2020 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2.  Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя
Представительного Собрания
Советского района                                                                        Л.И.Баранова

Глава Советского района                                                              В.М.Жилинков